
ZARZĄDZENIE NR 231/ 2012    

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia 28 września 2012 roku  

 

o zmianie Zarządzenia Nr 74/2012 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie  ustalenia wysokości opłat           

za korzystanie z basenu, sauny oraz siłowni przy Zespole Szkół nr 4                          

w Tomaszowie Mazowieckim. 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,             

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz.567 ) i § 1 Uchwały                 

Nr LXIII/526/2010 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 23 września 2010 r.      

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego do ustalania cen                 

i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących własność 

Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 74/2012 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat           

za korzystanie z basenu, sauny oraz siłowni przy Zespole szkół nr 4                          

w Tomaszowie Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) wynajęcie na okres roku szkolnego (tj. do końca zajęć 

dydaktycznych) jednego toru przez stowarzyszenie deklarujące naukę 
pływania przez swojego instruktora  za 45 minut - 70% kwoty, o której 

mowa w pkt 8.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół  

nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 października 2012 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz tablicy 

informacyjnej basenu przy Zespole Szkół nr 4 w Tomaszowie Mazowieckim. 
 

 


